Cidade de avanços.

PORTARIA N°154/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas no Art.  57, inciso V do Art. 68 da Lei Orgânica e nas Leis Municipais
den°35ódeO6de julho de2009enaLei 52øde22de junho de20l7.

RESOLVE:

Art. 1 - NOMEAR para o Cargo de DIRETOR DE TESOURARIA DO FUNDO MUNICIPAL
DO IDOSO CNPJ 44.387.548/0001-01 e FUNDO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CNPJ
44.915.469/0001-26,  a Sra.  BARBARA MARIA DE ARAUJO MELO BEZERRA, portadora da cédula de
identidade RG n°8.811.136 SDS/PE e inscrito no CPF sob n°085.690.764-28.

Art. 21  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 03 de janeiro de 2025.

kOO

3 1 	0,10

ç$Ø\

Praça Sao -eflx. 20 - Centro, Camocim de Selo F-011X  -  PE. 55b65-000 one (81) 3743-1156

1